Objednavka €. / Purchase order No
Dna / Date

007/VM/20
12.5.2020

Adresa odberatela / Customer address

Adresa dodavatela / Vendor address

Obec Uhorska Ves
Uhorska Ves 53

Zvonarska Dielna Albina Ivaka

Sec¢ 1883/101
Liptovské Sliace 03484

032 03 Liptovsky Jan

Ing . Bystrik Ivak 0905 941 321

[Dodacia lehota / Delivery Time : po dohode

Ident.No|Predmet objednavky / Identification

Mnozstvo/Quantity

Cenalprice/unit

Cena/ Price

Objednavame u Vas :

Elektrifikacia zvona

Novy veSiak zvona a technické vybavenie zvona
Zvesenie zvona , rozobratie osadenie na miesto
Horny zaves srdca a nové srdce

Denna a pohrebova — automatika s ru€énym
ovladanim

Prepatova ochrana Typ , D

7. Dialkové ovladanie zvonov do 1,2 km

aprON=

o

I G L UL

1250,00
550,00
40,00
350

200
600

DPH 20%

celkom:

1250,00 €
550,00 €
40,00 €
350,00 €
600,00 €

200,00 €
600,00 €

3 590,00 €
718,00 €

4 308,00 €

1IC0O:315818

Vybavuje / Responsible : Vladimir Multan Tel: 044/5263120

obecuhorskaves@alconet.sk

Na fakturu uvadzajte Cislo nasej objednavky.
Please write our purchase order No on your Invoice.
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